Bantul yaitu 445/DP/P.RSU/VIII/2009

NPWP 01.143.030.3-543.000 . Akte Perusahaan Surat Keterangan PP

Muhammadiyah tentang Badan Hukum No:1-A/8.a/1588/1993 tanggal 15/12/1993.

Pemilik Pimpinan Pusat Muhammadiyah. Pendiri Pimpinan Daerah Muhammadiyah

Kabupaten Bantul

Tanggal Berdiri 1 Maret 1966M / 09 Dzulqo'dah 1385 H . Tipe RS PKU